AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 41.900,-

Volvo

Cc40
RECHARGE TWIN ULTIMATE 78 kWh 408 PK
26-04-2023
S767VK
19.286 Km
408 PK
Automaat
Elektrisch
Marge
1800 KG

Origineel Nederlandse auto van 04-2023 met slechts 19.286 km op de teller,

Nieuwprijs rijklaar: 65.225 euro. Elektrisch wegklapbare trekhaak met 1800 kg

trekgewicht op kenteken, 78 kWh uitvoering dus de zwaardere accu met 408 PK

vermogen en 448 km WLTP actieradius op kenteken bij de RDW, Panoramadak,

Sage Green metallic exterieurkleur met zwart dak en zwarte spiegels, Pilot Assist

adaptive cruise control met automatisch afremmen op de voorligger plus

stuurondersteuning....



